СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

49  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    2 СОЗЫВА

Решение

31.07.2013 г.                                № 49/ 107                             с. Ильмень

О внесении изменений и дополнений в бюджет Ильменского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

Рассмотрев представленные Администрацией Ильменского сельского поселения материалы по внесению изменений в бюджет Ильменского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и  дополнения в решение Совета Ильменского сельского поселения от 21.12.2012 года №40/91 «Об утверждении бюджета Ильменского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции Решения Совета Ильменского сельского поселения №45/101 от 06.05.2013 г.)

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ильменского сельского поселения на 2013 год:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 8593,9 тыс.руб., в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 6514,7 тыс. руб., из них:

- из районного бюджета 1570,2 тыс.руб.,

- из областного бюджета 4891,4 тыс.руб.,

- из федерального бюджета – 53,1 тыс.руб..

1.2. общий объем расходов бюджета Ильменского сельского поселения в сумме 8950,2 тыс.руб.

1.3. прогнозируемый дефицит бюджета Ильменского сельского поселения в сумме 356,3 тыс.рублей или 17,1 % к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.»

2. Дополнить Решение статьей 13 следующего содержания:

«Статья 13.

Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований Ильменского сельского поселения на 2013 год согласно приложению 13 к настоящему Решению.

Муниципальные внутренние заимствования осуществляются в целях финансирования дефицита бюджета поселения, а так же для долговых обязательств Ильменского сельского поселения.»

3.Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Ильменского

сельского поселения                                        В.П. Плющенко